2024年 2月 5日

お客様各位

株式会社 和  泉

名古屋市北区金城４－２－５

℡０５２‐９１２－１１３３

降雪・積雪の影響による配送、出荷遅延について

拝啓、貴社益々ご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

報道等でご承知の通り、2 月 5 日（月）からの降雪・積雪の影響による通行止め・交通規

制等により、一部地域で配送遅延が発生致しております。

弊社におきましても、この影響により、配達遅延や出荷自体が出来ないという状態が生じ

つつあり、特に 2月 6日（火）～2月 7日（水）配送に影響を及ぼす事が予測されます。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、取り急ぎご連絡申し上げます。

敬具

記

大幅な配送遅延が予測される地域

関東圏、東北、山梨県、長野県、静岡県の一部地域

ご不明な点がございましたら、誠に申し訳ありませんが、弊社業務窓口及び担当営業まで

問い合わせいただけますようお願い致します。

以上